事 務 連 絡

令和３年７月２０日

各単位団代表指導者 各位

さいたま市スポーツ少年団

本 部 長   兵藤  明子

（ 公 印 省 略 ）

さいたま市スポーツ少年団 スタートコーチ養成講習会＜9月＞の募集について

平素より、さいたま市スポーツ少年団事業の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、７月２０日（火）１１時より申し込み開始させていただきましたが、１３時時点で募集

定員の６０名に達しましたので募集を締め切りいたしました。

つきましては、各団体へ募集締め切りにつきまして周知いただきますようお願い申し上げます。

【申込・問い合わせ】

公益財団法人 さいたま市スポーツ協会

さいたま市スポーツ少年団事務局

〒338-0835 さいたま市桜区道場 4-3-1

サ イ デ ン 化 学 ア リ ー ナ

（ さいたま 市記念総合 体育館 ）

ＴＥＬ：０４８－８５１－６２５０

ＦＡＸ：０４８－８５１－６２５３

info@saitamacity-sports.or.jp

http://www.saitamacity-sports.or.jp

担当：斉藤（有）・齋藤（祐）

mailto:info@saitamacity-sports.or.jp
http://www.saitamacity-sports.or.jp/